МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА ЖУКОВСКИЙ

____________________________________________________________________________

140180, Московская область,

                              Тел.: 8(498)48-4-69-65
г. Жуковский, ул. Фрунзе, 23

РЕШЕНИЕ

08  апреля  2014  г.

         № 11/14
                                             г. Жуковский

« Об утверждении протокола об итогах выборов заместителя
председателя территориальной избирательной комиссии города Жуковский»
        По результатам голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Жуковский, на основании протокола счетной комиссии, территориальная избирательная комиссия города Жуковский
РЕШИЛА:
          1.  Утвердить протокол счетной комиссии по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Жуковский Дунаевич А.В..
          2.  Настоящее решение довести до сведения избирателей.

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Хомякову А.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии г.Жуковский
                  Д.И. Манин
Секретарь
заседания                                                 М.В. Звягин